

Mehmed Çelebi, kisi Bursa'da geçirdikten sonra 1421 yılı ilkbaharında Gelibolu yolu ile Edirne'ye döner. **Bir ara Edirne civarında tertiplendiği bir av sonunda ormandan çıkan bir domuzu takip ederken ani bir felç geçirerek baygın bir şekilde attan düşer.** Derhal Edirne sarayına tasınan Mehmed Çelebi'nin durumundan süphelenen asker, büyük bir heyecana kapılmış ise de bu heyecani yatıstirmaya muvaffak olan devletin ileri gelenleri onu hayatta ve sağlıklı imis gibi gösterebilmişlerdi.  
**Hükümdarlarının hayatta ve sağlıklı olduğunu gören asker ise sevinmişti.**

Padisahin hastalandığı **Bizans İmparatoru Manuel tarafından haber alınınca**, güya hatir sormak için bir elçi göndermişti. Çelebi Sultan Mehmed, gelen Bizans elçisini kabul etmemiş ve birkaç günden beri hasta olduğunu, bu bakımdan iyileştikten sonra görülebileceklerini söylemişti. Fakat bu hastalıkta" kurtulamayacağını anlayınca vezirleri olan Bayezid, İbrahim ve Hacı İvaz Pasaları davet ederek kendileri ile gizlice görüşmüştü. Bu görüşmede, **Amasya valisi olan büyük oğlu Murad'in hemen davet edilip hükümdar ilan edilmesini vasiyet etmişti**

. Bu vasiyetinde ayrıca, hükümdar olacak olan oğlu Murad'in,

**küçük kardeşlerini öldürmemesi için**

de bunların imparatorun yanına gönderilmesini bildirmişti. Bu görüşmeden sonra Murad'a haber verip onu davet etmek üzere

**Elvan Bey**

süratle yola çıkarılmışti. Kararın ertesi günü hastalığı son haddine vararak aksam üzeri vefat etti. Cemaziyelevvel 824 (Haziran 1421) tarihinde meydana gelen vefatın günü hakkında farklı görüşler bulunmaktadır. Behcetü't-Tevârih'te bu tarih 23 Cemaziyelevvel 824 (26 Mayıs 1421) olarak gösterilmektedir.

**Çelebi Mehmed'in, Murad'in derhal getirilmesini istemesi, ölümü halinde kardeşi Mustafa Çelebi'nin imparator tarafından saliverilmesi endisesi idi.** Çünkü imparator ile yapılan antlaşmada kendisi hayatta bulunduğu sürece kardeşinin saliverilmemesi şeklinde idi. Halbuki kendisinin ölümü ile bu şart ortadan kalkmış oluyordu. Bu yüzden de onun ölümü gizli tutulmuştu.

**Âsikpasazâde'nin ifadesine göre asker padişahi görmek istemiş, devlet erkani ise bir hekimin tedbiri sayesinde onu sağlamış gibi askere göstermeye muvaffak olmuştur**

. Bu arada imparator tarafından padişaha gönderilen Leondari Dimitrios, aradan uzun bir süre geçtiği halde huzura kabul edilmediği için süphelenmiş ve sonunda bir vasita ile padişahın öldüğünü öğrenmiş. Bu haberi derhal İstanbul'a bildirmek için yola çıkardığı birkaç ulak, yolların tamamen tutulmuş olmasından dolayı gidememişlerdi. Fakat Leondari, deniz yolu ile padişahın ölüm haberini imparatora iletmeye muvaffak olmuştur.

**Çelebi Sultan Mehmed'in cesedi tahnit edilerek sarayda muhafaza edildi. Böylece hem asker hem de halk kendisini hayatta biliyordu.** Bu arada Murad'in Bursa'ya doğru yola çıkması bekleniyordu. Murad'in Bursa'ya geldiği haberi üzerine padişahın Anadolu'ya bir seferinin olacağı, fakat rahatsız bulunduğu için yalnız başına gideceği söylenerek cenaze Anadolu sahiline geçirildi. Onun ölümünü bildirmemek için pek çok tedbir alındı.

**Böylece vefatı yaklaşık 40 gün kadar saklanabildi.**

Padişahın cesedi, Bursa'da daha önce inşa ettirdiği

**Yeşil Türbe**

'ye defn edildi. Çelebi Sultan Mehmed'in bu tarihte

**43 veya 47**

yaşlarında bulunduğu kabul edilmektedir.